CDC-UC-CD-2023-0127

CDC-UC-CD-2023-0132

CDC-UC-CD-2023-0133
CDC-UC-CD-2023-0134

CDC-UC-CD-2023-0135

(2023-12-27 12:00)

0 de Compra
Refrigerios varios

Mantenimiento de aires
acondicionados de la institucion

Suministros de cocina
Suministro de limpieza e higiene

Suministro de oficina

Modalidad
Compras por Debajo del Umbral
Compras por Debajo del Umbral
Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado

de Pricticas enel G

Medidas de Salvaguardias

REPORTE DE COMPRA MIPYMES MES DE DICIEMBRE 2023

93130000

72100000

50200000

47130000

14110000

ripci6n Rubro

Ayuda y asistencia humanitaria

Senvicios de mantenimiento y reparaciones de

construcciones e instalaciones
Bebidas

Suministros de aseo y limpieza

Productos de papel

Gabriela Calderon

Encargada Departamento Administrativo y Financiero

1

Angie Porcella Catering, SRL

Frio Max, SRL

Soluciones Greikol, SRL
Brothers RSR Supply Offices, SRL

Garena, SRL

ado Del Contrato

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Cantidad d

Contratg

TOTAL

Monto Por Contrat

49,973.00
51,448.00

62,108.00
56,345.00

28,767.00

248,641.00

Mipyme Mujer

MiPyme

Mipyme Mujer
Mipyme Mujer
Mipyme Mujer

Fecha de Public:

08/12/2023 11

13/12/2023 12:40:03

14/12/2023 12:09:18
14/12/2023 13:30:39
15/12/2023 09:30:36
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